МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОЗЕРНОЕ

АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.03.2023 года                                                                                                                      №

О принятии участия во 2 этапе региональных

проверочных работ (РПР)по математике в 9 классах

общеобразовательных организаций

Аткарского района в 2022-2023 учебном году

На основании приказа УО № 80 от 14.03.2023 г, На основании приказов

министерства образования Саратовской области от 31 августа 2022 года № 1406 «Об

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на

территории Саратовской области в 2022/2023 учебном году», от 21 ноября  2022 г. № 1852

«О проведении региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9

классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2022/2023 учебном

году», с целью определения уровня готовности обучающихся к государственной итоговой

аттестации по  учебному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во 2 этапе РПР по математике в соответствии с Порядком

проведения РПР (приказ от 21 ноября  2022 г. № 1852 «Об организации и проведении

региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

общеобразовательных организаций Саратовской области в 2022/2023 учебном году») 22

марта  2022 года на базе ППР №115 (МОУ-СОШ №8г.Аткарска)  Продолжительность – 3

часа 55 минут.

2. Заместителю директора по УВР Киреевой Н.Н., руководителям филиалов

Белолипцевой М.А. и Саранцевой М.В.:

- обеспечить доставку обучающихся в пункт проведения работы;

 - скорректировать учебный процесс, обеспечив занятость всех обучающихся, не

участвующих в региональных проверочных работах по математике в 9 классе.

- принять меры, направленные на повышение качества образования по математике, с учетом

результатов региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

образовательных организаций.

3.  Назначить сопровождающими в МОУ-СОШ № 8 г.Аткарска для проведения РПР 22

марта 2022 года следующих учителей:

- от МОУ-СОШ с. Озерное -учителя математики  Киреева Виталия Леонидовича.

- от филиала в с. М.Осиновка – учителя физики  Юдину Оксану Константиновну.

- от филиала в с.Приречное – учителя биологии Культишеву Анжелу Александровну

4. Возложить на сопровождающих ответственность за обеспечение сохранения жизни

и здоровья обучающихся 9 класса во время пути следования и пребывания на экзамене  в

следующем составе:

 ФИ обучающегося школа ФИО сопровождающего

1 Венгловская Альбина

Сергеевна

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

2 Евсеев Илья

Валерьевич

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

3 Иванова Диана

Евгеньевна

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

4 Лукьянова Диана

Сергеевна

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

5 Ошурко Светлана

Акифовна

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

6 Трофимова Анна

Валерьевна

МОУ-СОШ с. Озерное Киреев В.Л.

7 Высоцкий Иван Филиал в с.Приречное Культишева А.А.

8 Гордеева Руслана

Сергеевна

Филиал в с.М.Осиновка Юдина О.К.

9 Малов Никита

Сергеевич

Филиал в с.М.Осиновка Юдина О.К.

6. Заместителю директора по УВР Киреевой Н.Н. провести с сопровождающими

инструктаж по охране труда и технике безопасности с записью в Журнал регистрации

инструктажа на рабочем месте.

7. Сопровождающим на экзамен провести с обучающимися инструктаж по охране труда

и технике безопасности  с отметкой в особом журнале.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                             С.А. Лазарева

 С приказом ознакомлены                                Н.Н. Киреева

            О.К.Юдина

А.А.Культишева